СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 26 декабря 2011 года № 226 « Об утверждении прогнозного плана приватизации на 2012 год»
В связи с допущенной технической ошибкой в приложении к решению Совета депутатов городского поселения Кондинское от 26 декабря 2011 года № 226  Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:

1. Пункт 2 приложения к решению Совета депутатов городского поселения Кондинское от 26 декабря 2011 года № 226 изложить в следующей редакции:

«2. Перечень муниципального имущества, планируемого к приватизации:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Способ приватизации
	Характеристика объекта

	1.
	Нежилое здание
	В соответствии с распоряжением об условиях приватизации
	Нежилое здание общей площадью 284,2кв.м., этажность – 1, адрес объекта: Тюменская область, Кондинский район, п. Кондинское, ул. Октябрьская, 2В

  ».
2.  Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское».

         3.   Контроль за выполнением решения возложить на заведующего сектором по муниципального имуществу и жилищной политике Е.Г.Кожевникову.
Глава городского

поселения Кондинское

                                       И.А. Кутмарова

пгт. Кондинское

15 февраля 2012 года

№ 237